Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “ALSTEZO” sh.a. numri i NUIS-it J63208420N.  

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar është 13 239 800 (trembëdhjetë milion e dyqind e 

tridhjetë e nëntë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik “KADIU” sh.a. numri i NUIS-it J61817045K.  

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar është 17 797 600 (shtatembëdhjetë milion e 

shtateqind e nentedhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH.  

3. Operatori ekonomik “NUHAJ” sh.p.k., numri i NUIS-it K32527404Q.  

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar është 17 695 000 (shtatëmbëdhjetë milion e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

4. Operatori ekonomik “SILA” sh.p.k., numri i NUIS-it K22518401P.  

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar është 12 512 100 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e 

dymbëdhjetë mijë e njëqind) lekë pa TVSH. 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:  

Nuk ka operatorë ekonomike të skualifikuar. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: “SILA” shpk, përkatësisht numri i NUIS-it K22518401P, Adresa:   

Rruga Nacionale Levan-Vlore, km 3, magazine 1 (nje) kateshe, zona kadastrale 2436, nr pasurie 

414/20, vol 22, fq 95, Levan, Fier. Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar është 12 512 100 

(dymbëdhjetë milion e pesëqind e dymbëdhjetë mijë e njëqind) lekë pa TVSH. 

* * * 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Njësisë së Prokurimit të Bashkisë Fier, Lagjja  

“Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen.